
UCHWAŁA NR XL/254/17
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn. "Odbiór i transport 
odpadów komunalnych niesegregowanych i biodegradowalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
na terenie Gminy Dukla oraz odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych segregowanych 

od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Dukla"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r.,446 z późniejszymi zmianami) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na lata 2018-2019 na realizację zadania pn. "Odbiór 
i transport odpadów komunalnych niesegregowanych i biodegradowalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Dukla oraz odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
segregowanych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Dukla„ ,
w łącznej wysokości 1 100 000,00 (słownie: milion sto tysięcy) złotych, ponad kwotę wydatków określonych 
w budżecie Gminy Dukla na 2017 r.

2. Zobowiązanie w poszczególnych latach wyniesie:

1) w 2018 r. - 550 000,00 zł,

2) w 2019 r. - 550 000,00 zł.

§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Dukla, 
przewidzianych w budżetach na lata 2018-2019 - z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 3C997244-1F06-46B2-AF8E-8F761A733860. Podpisany Strona 1




